
 

 

 

                                                      Uchwała Nr  V/44/2019                                                                     

                                                      Rady Gminy Michałowice 

                                                       z dnia  15 lutego  2019 r.                                                

 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2019 Gminy Michałowice  

Nr IV/33/2019 z dnia 14 stycznia 2019 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 217, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1, 3 i 4 art. 237, art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zmianami) - Rada 

Gminy Michałowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej na rok 2019 Gminy Michałowice Nr IV/33/2019 z dnia  

14 stycznia 2019 r. dokonuje się następujących zmian: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 700 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do uchwały; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 700 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do uchwały; 

3) po dokonaniu zmian budżet gminy na 2019 r. wynosi: 

a) dochody                  148 411 903, 57 zł, 

b) wydatki                   153 396 903,57 zł,                       

c) deficyt                         4 985 000,00 zł. 

4) wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem  nr 3  

do uchwały; 

5) wprowadza się zmiany w planie dotacji udzielanych w 2019 roku z budżetu  

 podmiotom należącym i nie  należącym do sektora finansów publicznych,  zgodnie  

 z  załącznikiem  nr 4 do uchwały, 

6) wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu  

utrzymania czystości i porządku w gminie na 2019 rok, zgodnie z  załącznikiem  nr 5 do 

uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Michałowice. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr V/44/2019 Rady Gminy Michałowice z dnia 15 lutego 2019
Dokonać zmian w planie dochodów gminy na rok 2019 stanowiącym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2019 
Gminy Michałowice Nr IV/33/2019 z dnia14 grudnia 2019 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia 700 000,0023 244 789,00 23 944 789,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 700 000,00 1 100 000,00400 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 700 000,00 700 000,00

147 711 903,57 148 411 903,57700 000,00Razem:



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr V/44/2019 Rady Gminy Michałowice z dnia 15 lutego 2019

Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2019 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2019 Gminy Michałowice Nr IV/33/2019 z dnia
14 stycznia 2019 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 14 495 500,00 819 000,00 15 314 500,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 14 492 000,00 819 000,00 15 311 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 530 000,00 -100 000,00 1 430 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 563 000,00 -500 000,00 6 063 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 130 000,00 1 419 000,00 6 549 000,00

600 Transport i łączność 24 926 000,00 6 500 000,00 31 426 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 19 000,00 1 000 000,00 1 019 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 17 965 000,00 5 500 000,00 23 465 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 915 000,00 5 500 000,00 12 415 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 116 000,00 600 000,00 3 716 000,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 507 000,00 600 000,00 1 107 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 600 000,00 900 000,00

801 Oświata i wychowanie 51 742 795,00 -9 330 000,00 42 412 795,00

80101 Szkoły podstawowe 32 497 649,00 -9 510 000,00 22 987 649,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 363 000,00 -9 510 000,00 2 853 000,00

80104 Przedszkola 9 457 303,00 180 000,00 9 637 303,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 246 000,00 180 000,00 426 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

2 113 630,00 0,00 2 113 630,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2 063 400,00 0,00 2 063 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 040 196,63 2 111 000,00 12 151 196,63

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 500 000,00 1 861 000,00 5 361 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500 000,00 1 861 000,00 5 361 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 670 000,00 250 000,00 2 920 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 000,00 250 000,00 800 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



Razem: 152 696 903,57 700 000,00 153 396 903,57

BeSTia Strona 2 z 2



Strona 1 z 2

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr V/44/2019 Rady Gminy Michałowice z dnia  15 lutego 2019
Dokonać zmian w planie wydatków majątkowych na rok 2019 stanowiącym tabelę nr 2b do Uchwały Budżetowej na 
rok2019 Gminy Michałowice Nr IV/33/2019 z dnia 14 stycznia 2019 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 419 000,005 130 000,00 6 549 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 419 000,00 6 549 000,005 130 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 130 000,00 1 419 000,00 6 549 000,00
P - Budowa i przebudowa sieci wodociągowej w Pęcicach, Sokołowie i 
Suchym Lesie 500 000,00 1 000 000,00 1 500 000,00

P - Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Torfowej, Bocznej od Torfowej, 
Granicznej i Jarzębinowej w Regułach 570 000,00 - 570 000,00 0,00

P - Przebudowa sieci wodociągowej w ul. Jodłowej w Granicy 350 000,00 300 000,00 650 000,00
P-Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Parkowej w Opaczy Małej i 
Michałowicach Wsi 200 000,00 1 000 000,00 1 200 000,00

P-Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy, w tym m.in..: ul. Dębowa 
(dok), Cisowa, Cyprysowa, Lawendowa, Dziewanny (dok), Kubusia

 

Puchatka, boczna od ul. Długiej w Granicy, ul. Starego Dębu w Komorowie

 

Wsi, ul. Leśna i Ks. Woźniaka w Pęcicach Małych, ul. Topolowej (dok) w

 

Michałowicach, ul. Piachy i Sokołowska w Pęcicach i Sokołowie

300 000,00 300 000,00 600 000,00

Przebudowa sieci kanalizacyjnej w Regułach 1 500 000,00 - 611 000,00 889 000,00

600 Transport i łączność 6 500 000,0017 056 000,00 23 556 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 000 000,00 1 000 000,000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

Przebudowa ul. Pruszkowskiej w Granicy 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 500 000,00 18 172 000,0012 672 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 915 000,00 5 500 000,00 12 415 000,00
P - Przebudowa ul. 3 Maja, Kościuszki, Mickiewicza, Partyzantów, Wojska 
Polskiego, Rumuńskiej, Żytniej, Ks. Popiełuszki, Raszyńskiej, Lotniczej,

 

Kwiatowej w M-cach
500 000,00 1 500 000,00 2 000 000,00

P - Przebudowa ul. Calineczki w Regułach 50 000,00 150 000,00 200 000,00
P - Przebudowa ul. Kamień Polny, Przepiórki, Ks. Woźniaka, Leśnej, 
Brzozowej w Pęcicach Małych 300 000,00 800 000,00 1 100 000,00

P - Przebudowa ul. Starego Dębu w Komorowie Wsi 100 000,00 450 000,00 550 000,00
P - Przebudowa ul.: Kasztanowej, Poniatowskiego w M-cach Wsi, 
Wesołej, Regulskiej, Kolejowej, Topolowej w M-cach. 500 000,00 500 000,00 1 000 000,00

P-Budowa drogi dojazdowej do zbiornika retencyjnego w Michałowicach 50 000,00 - 50 000,00 0,00

P-Przebudowa ul. Ceglanej w Komorowie 0,00 800 000,00 800 000,00



Strona 2 z 2

P-Przebudowa ul. Ciszy Leśnej w Granicy 200 000,00 500 000,00 700 000,00

P-Przebudowa ul. Różanej i Wrzosowej w Komorowie Wsi 200 000,00 350 000,00 550 000,00
P-Przebudowa ul. Wiejskiej w Regułach wraz z przebudową skrzyżowania 
z Al.. Jerozolimskimi 160 000,00 300 000,00 460 000,00

Przebudowa ul. Makowej, Studziennej, Jasnej, Grabowej, Ewy, Malinowej, 
Willowej, Mokrej w Opaczy Kol. 0,00 120 000,00 120 000,00

Przebudowa ul. Parkowej w Opaczy Małej i Michałowicach Wsi (dok) 0,00 80 000,00 80 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 600 000,00600 000,00 1 200 000,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 600 000,00 900 000,00300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 600 000,00 900 000,00

P - Budowa budynków socjalnych 300 000,00 600 000,00 900 000,00

801 Oświata i wychowanie - 9 330 000,0012 609 000,00 3 279 000,00

80101 Szkoły podstawowe - 9 510 000,00 2 853 000,0012 363 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 363 000,00 - 9 510 000,00 2 853 000,00

Budowa kompleksu edukacyjnego w Regułach 10 700 000,00 - 9 600 000,00 1 100 000,00

Dostawa i montaż garażu dla rolby w Komorowie
 

0,00 40 000,00 40 000,00
Siłownia plenerowa, strefa relaksu i plac zabaw w ramach programu OSA 
- Otwarta Strefa Aktywności przy szkole podstawowej w Komorowie

  

0,00 50 000,00 50 000,00

80104 Przedszkola 180 000,00 426 000,00246 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 246 000,00 180 000,00 426 000,00

Rozbudowa przedszkola w Michałowicach (dok) 0,00 180 000,00 180 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 250 000,001 015 000,00 1 265 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 250 000,00 800 000,00550 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 000,00 250 000,00 800 000,00

P - Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy (dok. i wyk.) 550 000,00 250 000,00 800 000,00

37 900 000,00 37 339 000,00- 561 000,00Razem



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr V/44/2019 Rady Gminy Michałowice z dnia 15 lutego 2019 r.

Dokonać zmian w planie dotacji udzielonych w 2019 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych stanowiącym
załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2019 Gminy Michałowice Nr V/44/2019 z dnia 15 lutego  2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

Przebudowa ul. Pruszkowskiej w Granicy 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 681 408,00 0,00 6 681 408,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

2 063 400,00 0,00 2 063 400,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2 063 400,00 0,00 2 063 400,00

Przedszkole niepubliczne "Dobre Przedszkole" w
Komorowie

0,00 9 500,00 9 500,00

Przedszkole niepubliczne Zgromadzenia Sióstr Misjonarek
Świętej Rodziny w Komorowie

19 920,00 53 000,00 72 920,00

Punkt przedszkolny terapeutyczny "Pierwsze kroki" w
Regułach

649 200,00 -62 500,00 586 700,00

Razem: 6 966 888,00 1 000 000,00 7 966 888,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 5

do Uchwały Nr V/44/2019

Rady Gminy Michałowice 

z dnia 15 lutego 2019 r. 

Dział Rozdz. Plan zmiany
plan po 

zmianach
Dział Rozdz. Plan zmiany

plan po 

zmianach

2 600 000,00 0,00 2 600 000,00 3 500 000,00 1 861 000,00 5 361 000,00

Dokonać zmian w dochodach i wydatkach na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej  na 2019 rok, stanowiącym tabelę nr 7  do Uchwały                                      

Budżetowej Gminy Michałowice Nr IV/33/2019 z dnia 14 stycznia 2019 r. w sposób następujący:

Dochody Wydatki 

Ogółem

wpływy z opłat za 

gospodarowanie 

odpadami 

komunalnymi

Ogółem

900 2 600 000,000,00 3 500 000,00 1 861 000,00 5 361 000,00

wydatki związane 

z pokrywaniem 

kosztów 

funkcjonowania 

systemu 

gospodarowania 

odpadami 

90002 2 600 000,00 900 90002


	44 uchwała
	44 zał. 1 dochody
	44 zał. 2 wydatki
	44 zał. 3 wydatki majątkowe
	44 zał. 4 dotacje
	44 zał. 5 ochrona srodowiska

